     СКЛАДТЕХНИКА
БАЗОВЫЙ КОМПЛЕКТ ТИТАН - GS - 350S/450S
Базовый комплект Титан - GS - 350S - это готовое решение для квартиры, дачи, гаража, магазина
и офиса, обеспечивающее удобное хранение вещей.
В комплект входят несущие рельсы и навесные направляющие, полки, штанги, аксессуары,
крепежные элементы. Можно докупить множество дополнительных компонентов системы.
Преимущества:
 Простая и надежная конструкция;
 Эргономичная и удобная система хранения;
 Простая сборка и установка.
КОМПЛЕКТАЦИЯ:
1 рельса для крепления стоек (1000 мм.)
4 стойки для установки кронштейнов (1025 мм.)
6 кронштейнов для размещения сеточных полок 335 мм./435 мм.)
2 кронштейна для перекладины
3 сеточные полки (306х903 мм./406х903 мм)
1 перекладина для вешалок (940 мм.)
1 комплект торцевых заглушек для перекладины
РАЗМЕР УПАКОВКИ (ВХШХГ):
1040x358x65 мм./1040x458x65 мм.
РАЗМЕР В СБОРЕ (ВХШХГ):
1000x2070x350 мм./1000x2070x450 мм.
ЦВЕТ:
Белый RAL 9016
Россия, 394026, г. Воронеж,
проспект Труда,  48 / Г.
Тел./факс (473) 21-101-21,
e-mail: vbs@vbsnab.ru     www.vbsnab.ru
интернет-магазин  skladt.ru